4 leaves printed sig. B. pp. 1—8. 4<sup>o</sup>. beginning Liber Chronicorum Ecclesiasticorum Gregorii Maphrini (vulgariter Abulpharagi nuncupati) ex Lingua Syriaca; per Dudleium Loftusium, J.U.D., Traductus. [Fo. 194 /—].

(Latin)

Dudley Loftus to the Abp. of Canterbury.

1685 Sept. 7. Dublin.

Eminentissime Domine \* . . . . .

\* Me rerum novatorem nunquam extitisse norunt omnes quibuscum ab unguiculis habui Consuetudinem nec mihi a natura ita comparatum est ut nova facile referam; quae tamen ita patent ut obviam omnibus veniant observanda Eminentiae vestrae maturius consideranda ausus sum pponere, modo, tanto ausui detur licentia.

“Noverit igitur eminentia vestra *professores* Doctrinae et Disciplinae in Ecclia Anglicana legibus constitutae et stabilitae vix unquam apud nos . . . . probitatis nomine, pbiores moribusq’, castiores, Religione candidiores, Cultu divino ferventiores, in Ccenae Dominicae Coñunione frequentiores, zeloq’ ferventiores actos, est autem eorum omnium affectus ita compositus ut nihil ardentius desiderent quam ut omnia discordiarum semina simultatesq’ omnes ex Regnis et Dominiis Regi nostro invictissimo subjectis tollantur et ut inibi pax et concordia in perpetuum firmetur stabiliaturq’. Haec cum ita sint, potiora speramus a Deo Beneficia in Eccliae suae conservaõnem et nostratum solatium spe tumida vigore videntur Romani Catholici inanis tamen eorum jactantia et gloriatio non tam sibi ipsis hucusq’ pfectit quam iis e nostratibus fuit offendiculo qui Romanos Catholicos laesis oculis pspiciunt ad ea officia militaria evectos quibus eos vident hodie constitutos, verum tamen est quod etiamsi hinc arripiant sibi occasionem gloriaõnis Romani Catholici

seque ac calumnandi ansam desumant Phanatici, silent tamen nostrates omnes.

Proditurus jam est in lucem Liber chronologicus Gregorii Maphrini serie rectâ ab Aharone primo summo sacerdote usq' ad Christum et deinceps p Petrum successoresque suos Episcopos Antiochenos ad seculum Christi duodecimum deducta. Nunc Librum erudiçone refertum eximiaeq' diligentia elaboratum evolvi eundemq' a Lingua syriacâ in Latinum integre traduxi, Typographisq' Dublinensibus imprimendum commisi, nullus dubitans quin in publica luce reperiatur mirifice conducens Orthodoxiae ac propterea ad imensum Eccliae anglicanae comòdum series ex priscorum Consiliorum conspirantibusq' sentiitiis et Decretis, traducçonis meae specimen exhibet inclusum simul ac Catalogum sumorum Pontificum ab Aharone ad Christum ab eodem authore scriptum, quem etiam traduxi et contuli cum altero Catalogo samaritano in manu D : Doctoris Huntington, quocum in omnibus Concors non est, sed ne aequo productior videar, ut eminentia vestra perenni vivat felicitate et ut ipsa Ecclia anglicana p insignem vestram prudentiam et pietatem in ea felicitate qua adhuc fruitur diu ducatur et conservetur assiduis precibus exoptat